Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 15 февраля 2023 г. N 36

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЗАЯВКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СУБСИДИИ ИЗ БЮДЖЕТА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ЦЕЛЕЙ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЯ
ПО РАЗРАБОТКЕ (КОРРЕКТИРОВКЕ) ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НАСЕЛЕННЫХ
ПУНКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ,

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНОЕ
РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

И УСТАНОВЛЕНИИ СРОКА ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 29.03.2023 N 71)

В соответствии с подпунктом "г" пункта 3 Порядка предоставления и распределения

субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на разработку
(корректировку) проектной документации объектов социальной и инженерной инфраструктуры
населенных пунктов, расположенных в сельской местности, приведенного в приложении 2 к
государственной программе Ивановской области "Комплексное развитие сельских территорий
Ивановской области", утвержденной постановлением Правительства Ивановской области от
02.02.2023 N 57-п, приказываю:

1. Утвердить форму заявки муниципального образования Ивановской области на
предоставление субсидии из бюджета Ивановской области для целей реализации мероприятия по
разработке (корректировке) проектной документации объектов социальной и инженерной
инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности, государственной
программы Ивановской области "Комплексное развитие сельских территорий Ивановской
области" (прилагается).

2. Установить, что заявка муниципального образования Ивановской на предоставление
субсидии из бюджета Ивановской области для целей реализации мероприятия по разработке
(корректировке) проектной документации объектов социальной и инженерной инфраструктуры
населенных пунктов, расположенных в сельской местности, государственной программы
Ивановской области "Комплексное развитие сельских территорий Ивановской области"
представляется в Департамент сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в срок
не позднее 15 декабря текущего финансового года.

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия
Ивановской области

Д.Л.ЧЕРКЕСОВ

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=175977&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=186849&dst=100178
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=186849&dst=100010

Приложение
к приказу

Департамента
сельского хозяйства

и продовольствия
Ивановской области

от 15.02.2023 N 36

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 29.03.2023 N 71)

Форма

ЗАЯВКА
________________________________________________________________________

(наименование муниципального образования)
на предоставление субсидии из бюджета Ивановской области для целей реализации

мероприятия по разработке (корректировке) проектной документации объектов социальной
и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности,

государственной программы Ивановской области "Комплексное развитие сельских
территорий Ивановской области"

__________________________________________________________________________
(администрация муниципального образования Ивановской области)

в соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии местному бюджету из областного
бюджета от ___________________ N _______________ просит перечислить
субсидию в сумме _________________ (_________________________________) рублей

(сумма прописью)
для финансирования выполненных работ по разработке (корректировке) проектной
документации на объект
"_________________________________________________________________________"

(наименование объекта)
в соответствии с прилагаемыми документами.

Приложения: ______________________________________________________________

Глава (исполняющий обязанности
главы) муниципального
образования Ивановской области
М.П.

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность,
контактный телефон, электронный
адрес)

(подпись) (расшифровка подписи)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=175977&dst=100007